
E ¡l¡l,!

.tr'
I. MUNICIPATIDAD DE LOTA

DEPTO. DE EDUCACIóN
+ SUB.DEPTO. PERSONAI *

AR
R

RMU^ /O/OSC/SCC/¡gj
DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

LOTA, (}STÍAP.:02O

DECRETO NO @

Vistos:

La Solicitud de Feriado Legal presentada por los
Funcionarios del Depto. de Educación Municipal, articulo 67 del código del trabajo; Decreto
DEM N" 911 del 27.08.2016 Jefe DEM, que delega firma bajo la fórmula "por orden del Sr.
Alcalde"; D.F.L. No1, de\24.01.1994, "Código del Trabajo"; y en uso de las facultades que me
confieren los arts. 120 y 630 de la Ley No18.695, Orgánica Const¡tucional de Municipalidades;

DECRETO:

REGULARIZA Y CONCEDE Feriado Legal a los
func¡onarios del Departamento de Educación Municipal, que a continuación se indica:

UNiOUESE Y ARCHÍVESE.-
§

J
o

RO
IA

x O ENRI CAMUS CAMPOS
JEFE (S) DE PT UCACION MUNICIPAL

"POR ORD EL SEÑOR ALCALDE'
I

i

t_
I-l

I

t

iY

I

SIXTO MORALES GUTIERREZ DEM 2019 14.01 .2020 03 02 2024 15 0

HIGINIO ZAMBRANO FUENZALIDA DE IVl 2018 02.43.2020 20.03.2020 1F 0

JONATHAN MONSALVES SEPULVEDA DEM 2019 ?ry\ 13.03.2020 tf, 0

SE, C

M UNICIPA
SECRETARI

[l=' l--r,I-!

,.8 I

h

NOMBRE U.E. PERIODO
PENDIENTES

I

DESDE I nasu TOTAL
DIAS

BF

*+l


